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Haber-Yorum 

Özbekistan Hükümetinin, Bir Öğrenci Kadar Bile Cesareti Yok mu?! 

 

Haber:  

Taşkent şehrinde genç bir öğrenci, Yahudi varlığının Özbekistan'daki 
büyükelçiliğini ateşe vermeye çalıştı. Mahkeme belgesine göre 2004 yılında 
Fergana bölgesinde doğan A.A., Özbekistan’daki Dünya Dilleri Üniversitesi’nde 
ikinci sınıf öğrencisidir. 19 Ekim 2023 sabahı erken saatlerde Yahudi varlığının 
büyükelçiliğini yakmaya çalıştı. Yakasaray Bölge Mahkemesi'nin bu yıl 19 
Nisan'da verdiği karara göre A.A. Ceza Kanunu'nun 155. maddesi (Terörizm) 1. 
Kısmı kapsamında suç işlediği için 5 yıl hapis cezasına çarptırıldı. (kun.uz, 
08/05/2024) 

 

Yorum:  

Rapora göre genç adam, spor çantasına bir şişe gazyağı, bir ağırlık, iki kutu 
kibrit ve bir kumaş parçası koydu ve o gün saat 4:30 sıralarında bisikletiyle 
elçiliğin önünde durdu. Sonra onun davranışları, büyükelçiliğin yakınında 
bulunan Yakasaray bölgesindeki İçişleri Bakanlığı 4 Nolu İçişleri Kurumlarının 
Faaliyetleri Koordinasyon Dairesi Başkanlığı görevlilerinin dikkatini çekti. 
Görevliler genç adamdan durmasını isteyince genç adam bisiklete binerek 
kaçmaya çalıştı, bunun üzerine görevliler onu bir servis aracıyla takip ederek 
durdurdular, onu İçişleri Bakanlığı binasına götürerek omzundaki çantanın 
içindekileri çıkarmasını istediler. Amacına ulaşmak için İçişleri Bakanlığı 
görevlilerinin dikkatini dağıtan genç öğrenci, elindeki gazyağı şişesini ve 
ağırlığını alarak büyükelçilik binasına doğru koştu. Büyükelçilik binasını 
korumakla görevlendirilen İçişleri Bakanlığı ve Ulusal Muhafız unsurları, genç 
adamı büyükelçilik kapısının yakınında tutukladılar. Bu sırada şişeyi ve 
ağırlığını duvarın üzerinden elçilik meydanına atmayı başardı. Genç adam 
mahkemedeki ifadesinde, Ekim 2023'ün ortalarında Gazze Şeridi'nde Yahudi 
varlığı ile Filistinliler arasındaki savaşı gösteren video klipleri izlemeye 
başladığını, bunun sonucunda Yahudi devletinden nefret ettiğini ve intikam 
almak için onun bu ülkenin Taşkent’teki büyükelçiliğini yakmayı planladığını 
söyledi.   

Bu olay, mübarek Filistin topraklarının cesur evlatlarının 7 Ekim 2023’te 
işgalci Yahudi varlığına yönelik “Aksa Tufanı” operasyonunu ilan etmesinden 
kısa bir süre sonra meydana gelmiş olmasına rağmen o dönem medya 
organları bu konuyu konuşmamıştı. Görünen o ki hükümet, bu olayın 
ülkemizdeki Müslüman halkımızı etkilemesinden korktuğu için bu olayın ve 
detaylarının açıklanmasını engellemiştir. Ancak Allahu Teala, kahraman bir 
kulunun cesaret ve cüretkarlıkla gerçekleştirdiği salih ameli tüm dünyaya ifşa 
etmek istemiştir. Elbette bu adam günümüzün kahramanlarından biri olup 
güvenlik görevlileri tarafından engellenmesine rağmen hedefini 
gerçekleştirmeye devam etmesi de özellikle takdire şayandır. Bizler onun için 



 

dua ediyor ve Allah Azze ve Celle’nin onu en güzel şekilde 
mükâfatlandıracağını ümit ediyoruz; zira düzeyi ve şekli ne olursa olsun işgalci 
Yahudi varlığına zarar verilmesi caiz olmakla kalmayıp, aynı zamanda bu 
varlığın derhal yeryüzünden silinmesi de gerekmektedir. Her şeyden önce bu, 
Filistin’in ve mübarek Mescid-i Aksa’nın özgürleştirilmesi için azim ve şerefli 
ameli gerçekleştirecek potansiyele ve güce sahip güçler olan Müslüman 
ordularının görevlerinden biridir. Ama ne yazık ki Müslüman ülkelerin orduları 
hâlâ sadece kafes içindeki aslan gibi kükreyecek bir konumdadır.  

Özbekistan hükümeti diğer Müslüman ülkelerdeki hain ve korkak hükümetler 
gibi davranıyor; zira lanetli Yahudi varlığıyla ilişkilerini sürdürüyor ve onun 
elçiliğini sıkı bir şekilde koruyor. Mübarek toprak Filistin’deki Müslümanlar, tüm 
dünyanın gözü önünde eşi benzeri görülmemiş bir zulümle katledilmelerine 
rağmen bu hükümetler, işgalci Yahudi varlığını tek kelimeyle bile kınamaya 
muktedir değillerdir! Gerçek şu ki, Yahudi varlığını devlet olarak tanımak büyük 
bir suçtur ve Allah’a ve Rasulü’ne ihanettir. 

Bu hükümete hizmet eden imamlar bile kürsülerde Filistin meselesini dile 
getirmekten kaçınıyorlar ve onun halkı için tek kelimeyle bile dua etmeye 
cesaret edemiyorlar! Ama Müslümanları aşırılık ve terörizmle suçlamak ya da 
insanları siyasal İslam’ın “yabancı bir fikir” olduğu konusunda “uyarmak” söz 
konusu olduğunda, dilleri keskin oluyor! Dolayısıyla şayet hükümetiniz ve dini 
“liderleriniz” bir kefeye, adı geçen öğrencinin bu küçük gibi görünen eylemi 
diğer bir kefeye konsa, hiç şüphesiz öğrencinin kefesi daha ağır gelecektir; 
çünkü bu genç adam tarafını göstermek için her fırsatı değerlendirmiştir. Bu 
arada hükümet, onu terörizmle suçlayıp cezalandırarak kendi tarafını ortaya 
koyarken hükümetin politikalarını destekleyen saray mollaları da aynı şekilde 
kendi pozisyonlarını tercih etmiştir! Bu genç öğrenci hepinize, asla 
hissedemeyeceğiniz ve anlayamayacağınız bir tokat atmıştır; bunu ancak 
kalbinde iman olan ve İslam’ı ve Müslümanları önemseyenler anlayabilirler. 
Sizler bu genç adam kadar dahi olamadınız! Sizler, bu genç adam gibi necis 
Yahudilere karşı düşmanlığınızı ve öfkenizi gösteremediniz! Öğrendiğiniz 
ilimden ve namaz kıldırdığınız mihraptan dolayı yazıklar olsun size!  

Ancak Allahu Teala sizin bütün sözlerinizden, amellerinizden ve 
kalplerinizden haberdardır ve siz O’ndan hiçbir şeyi gizleyemezsiniz. Bizler, 
Özbekistan hükümetine ve saray mollalarına uyarıda bulunuyoruz; şayet 
bugünkü durumunuz buysa, Allah katındaki hesabınız çok acı olacaktır ve Allah 
sizi yakaladığında size yardım edecek hiç kimse olmayacaktır. İşte o zaman 
razı etmeye çalıştığınız Amerika ve Rusya’dan hiçbir iz bulamayacaksınız, 
aksine onlar da cehennem ateşinde azap görecekler ve bu dünyada da sıkıntılı 
bir yaşamdan başka bir şey bulamayacaksınız.   ًوَمَنْ أعَْرَضَ عَنْ ذِكْرِي فَإنَِّ لَهُ مَعِيشَةً ضَنكا
“Kim de benim zikrimden yüz çevirirse, artık onun için sıkıntılı bir geçim 
vardır.” [Taha 124] 
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